
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 100米 (初賽)

1 吳穎芯 13.0"3502 - 4 12.94"NG WING SUM

1 施晞敏 13.0"3552 - 8 12.94"SZE HEI MAN JOBY

3 陳泓廷 13.2"3112 - 3 CHAN WENG TING

4 崔銘童 13.8"3222 - 7 CHUI MING TUNG, CHERYL

5 袁皓嘉 14.0"3702 - 6 YUEN OWENA

6 陳鳴蕙 14.1"3101 - 4 CHAN MING WAI

7 李紫瑤 14.3"3385 - 3 LEE TSZ YIU

8 楊雨恩 14.8"3693 - 4 YEUNG AGNES

9 洪梓瑤 14.9"3293 - 5 HUNG TSZ YIU

10 黃熙澄 15.0"3633 - 8 WONG HEI CHING

11 倪雨川 15.1"3514 - 4 NGAI YU CHUEN

12 陳穎澄 15.2"3122 - 2 CHAN WING CHING

13 羅梓瑩 15.3"3444 - 3 15.27"LO TSZ YING

14 梁梓柔 15.3"3405 - 6 15.30"LEUNG TSZ YAU

14 譚因喬 15.3"3574 - 7 15.30"TAM YAN Q

16 張芷晴 15.5"3161 - 6 CHEUNG TSZ CHING

17 張卓瀅 15.6"3131 - 3 15.58"CHEUNG CHEUK YING

17 李梓翹 15.6"3371 - 5 15.58"LEE TSZ KIU TIFFANY

19 張嘉洳 15.8"3153 - 1 15.71"CHEUNG KA YU CASEY

20 湯悅 15.8"3602 - 5 15.74"TONG KRISTEN YUET

21 胡芊葇 15.8"3525 - 8 15.78"SHARLENE WOO

22 韓紫璇 15.9"3273 - 7 HAN SOPHIA

23 陳康悠 16.0"3074 - 2 15.93"CHAN HONG YAU

24 林可怡 16.0"3341 - 1 15.99"LAM HO YI

24 文雨晴 16.0"3483 - 6 15.99"MAN YU CHING

26 關迦兒 16.1"3321 - 2 16.01"KWAN KA YI

27 鄧梓瑩 16.1"3584 - 6 16.05"TANG TSZ YING

28 馮泳欣 16.3"3265 - 5 FUNG WING YAN

29 陳潔群 16.6"3085 - 7 16.52"CHAN KIT KWAN ESTHER

29 曾綽琳 16.6"3611 - 7 16.52"TSANG CHEUK LAM

31 曾雯莎 16.7"3714 - 8 ZENG WEN SHA SHARON

32 張鎧悠 16.9"3143 - 3 CHEUNG HOI YAU NATALIE

33 黎凱茵 17.0"3335 - 2 16.91"LAI HOI YAN

34 梁愷琪 17.0"10194 - 1 16.93"LEUNG HOI KI KATHERINE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 100米 (初賽)

35 胡嘉晞 17.0"3685 - 4 16.96"WU KA HEI

36 陳靖祺 17.1"3064 - 5 CHAN CHING KI

37 高子晴 17.2"3312 - 1 KAO TSZ CHING

38 陳諾兒 18.9"3091 - 8 CHAN LOK YI LIBBY

39 周萱嗚 19.4"3173 - 2 CHOW HUEN MING

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 100米 (決賽)

1 陳泓廷 14.72"3111 - 3 CHAN WENG TING

2 吳穎芯 14.78"3501 - 6 NG WING SUM

3 陳鳴蕙 14.84"3101 - 8 CHAN MING WAI

4 李紫瑤 14.90"3381 - 1 LEE TSZ YIU

5 施晞敏 15.08"3551 - 4 SZE HEI MAN JOBY

6 楊雨恩 15.40"3691 - 2 YEUNG AGNES

7 崔銘童 15.49"3221 - 5 CHUI MING TUNG, CHERYL

8 袁皓嘉 16.02"3701 - 7 YUEN OWENA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 200米 (決賽)

1 許晴 30.29"3287 - 3 HUI CHING GRACE

2 張芷晴 30.54"3166 - 7 30.537"CHEUNG TSZ CHING

3 李紫瑤 30.80"3387 - 2 LEE TSZ YIU

4 倪雨川 31.39"3515 - 8 NGAI YU CHUEN

5 劉衍彤 32.03"3366 - 6 32.030"LAU VALERIE

6 袁皓嘉 32.58"3707 - 5 YUEN OWENA

7 吳芓樂 32.94"3497 - 7 NG TSZ LOK

8 陳穎澄 32.99"3125 - 3 CHAN WING CHING

9 黃殷童 34.07"3677 - 8 WONG YAN TUNG

10 朱盈僖 34.11"3215 - 1 CHU YING HEI

11 簡梓晴 34.54"3305 - 7 KAN TSZ CHING

12 鄧梓瑩 34.75"3586 - 4 34.744"TANG TSZ YING

13 李祐希 35.00"3396 - 1 35.000"LEE YAU HEI ZOEY

14 林可怡 35.15"3347 - 4 LAM HO YI

15 文雨晴 35.37"3486 - 3 35.364"MAN YU CHING

16 高子晴 36.05"3316 - 2 36.049"KAO TSZ CHING

17 邵梓君 36.24"3547 - 6 SHIU TSZ KWAN

18 張鎧悠 36.28"3147 - 1 CHEUNG HOI YAU NATALIE

19 麥康妍 36.60"3475 - 6 MAK HONG YIN

20 范鈺祺 37.47"3245 - 5 FAN YUQI

21 梁愷琪 37.89"10194 - 1 LEUNG HOI KI KATHERINE

22 羅洛芝 39.67"3435 - 4 LO LOK GI

23 周梓欣 39.58"3186 - 5 39.5732"CHOW TSZ YAN

吳穎芯 DNS3506 - 8 NG WING SUM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 400米 (決賽)

1 劉衍彤 1'18.06"3361 - 6 LAU VALERIE

2 朱紀縈 1'19.97"3201 - 3 CHU KEI YING KAREN

3 曾熹兒 1'21.90"3621 - 5 TSANG HAYLEY

4 黃殷童 1'23.08"3671 - 7 WONG YAN TUNG

5 李祐希 1'25.49"3391 - 8 LEE YAU HEI ZOEY

6 高子晴 1'26.41"3311 - 4 KAO TSZ CHING

7 朱子蕎 1'26.62"10071 - 1 CHU TSZ KIU JAYKI

黃羨殷 DNS3641 - 2 WONG MARIA CHRISTY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 60米 (初賽)

1 張芷晴 8.99"3163 - 3 CHEUNG TSZ CHING

2 楊雨恩 9.09"3695 - 2 YEUNG AGNES

3 施晞敏 9.11"3556 - 3 9.102"SZE HEI MAN JOBY

4 吳穎芯 9.11"3504 - 6 9.110"NG WING SUM

5 李紫瑤 9.19"3384 - 4 LEE TSZ YIU

6 陳鳴蕙 9.26"3106 - 5 CHAN MING WAI

7 陳泓廷 9.28"3112 - 5 CHAN WENG TING

8 崔銘童 9.41"3225 - 6 9.401"CHUI MING TUNG, CHERYL

9 洪梓瑤 9.41"3296 - 2 9.408"HUNG TSZ YIU

10 張嘉洳 9.63"3156 - 8 CHEUNG KA YU CASEY

11 胡芊葇 9.68"3526 - 6 SHARLENE WOO

12 譚因喬 9.69"3575 - 7 TAM YAN Q

13 朱盈僖 9.71"3215 - 5 9.705"CHU YING HEI

14 梁梓柔 9.71"3401 - 4 9.708"LEUNG TSZ YAU

15 麥康妍 9.72"3473 - 2 MAK HONG YIN

16 李梓翹 9.76"3374 - 2 LEE TSZ KIU TIFFANY

17 李姿慧 9.77"3411 - 1 LI CHI WAI

18 吳芓樂 9.85"3492 - 3 NG TSZ LOK

19 陳康悠 9.91"3072 - 8 CHAN HONG YAU

20 韓紫璇 9.96"3275 - 4 9.705"HAN SOPHIA

21 施凱琳 10.00"3563 - 4 SZE HOY LAM CATHERINE

22 林可怡 10.01"3344 - 5 LAM HO YI

23 張卓瀅 10.03"3136 - 4 CHEUNG CHEUK YING

24 馮泳欣 10.06"3262 - 2 FUNG WING YAN

25 鄧穎曈 10.07"3591 - 8 TANG WING TUNG

26 關迦兒 10.16"3321 - 2 KWAN KA YI

27 張鎧悠 10.24"3144 - 3 CHEUNG HOI YAU NATALIE

28 陳潔群 10.28"3083 - 8 CHAN KIT KWAN ESTHER

29 邵梓君 10.30"3541 - 7 SHIU TSZ KWAN

30 湯悅 10.32"3604 - 7 TONG KRISTEN YUET

31 黃雅柔 10.34"3662 - 4 10.338"WONG NGA YAU YOSHA

32 曾綽琳 10.34"3612 - 7 10.340"TSANG CHEUK LAM

33 曾雯莎 10.38"3712 - 1 ZENG WEN SHA SHARON

34 常宛芯 10.61"3531 - 5 SHEUNG YUEN SUM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 60米 (初賽)

35 胡嘉晞 10.70"3681 - 3 WU KA HEI

36 梁愷琪 10.76"10193 - 1 LEUNG HOI KI KATHERINE

37 周梓欣 10.84"3183 - 7 CHOW TSZ YAN

38 黎凱茵 11.14"3335 - 8 LAI HOI YAN

39 陳諾兒 11.76"3093 - 5 CHAN LOK YI LIBBY

40 周萱嗚 12.27"3176 - 7 CHOW HUEN MING

費詩晴 DNS3252 - 6 10.340"FEI SZE CHING HAILEY

黃羨殷 DNS3644 - 8 WONG MARIA CHRISTY

黃明玥 DNS3653 - 6 WONG MING YUE

鄭家欣 DNS3725 - 3 ZHENG KA YAN MOON

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 60米 (決賽)

1 吳穎芯 8.89"3501 - 6 NG WING SUM

2 陳泓廷 9.00"3111 - 1 CHAN WENG TING

3 陳鳴蕙 9.02"3101 - 7 CHAN MING WAI

4 楊雨恩 9.13"3691 - 4 YEUNG AGNES

5 張芷晴 9.15"3161 - 5 CHEUNG TSZ CHING

6 施晞敏 9.16"3551 - 3 SZE HEI MAN JOBY

7 李紫瑤 9.20"3381 - 8 LEE TSZ YIU

8 崔銘童 9.42"3221 - 2 CHUI MING TUNG, CHERYL

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 800米 (決賽)

1 朱紀縈 3'06.43"3201 - 17 CHU KEI YING KAREN

2 曾熹兒 3'07.30"3621 - 14 TSANG HAYLEY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 跳遠 (決賽)

1 陳泓廷 4.29 m.3111 - 11 (R) CHAN WENG TING

2 黃熙澄 4.11 m.3631 - 17 WONG HEI CHING

3 楊雨恩 4.08 m.3691 - 2 YEUNG AGNES

4 胡芊葇 4.05 m.3521 - 10 SHARLENE WOO

5 白凱允 3.87 m.10281 - 25 PAK HOI WAN CHARIS

6 費詩晴 3.75 m.3251 - 19 FEI SZE CHING HAILEY

7 馬希彥 3.50 m.3461 - 22 MA HEI YIN

8 朱子蕎 3.43 m.10071 - 24 3.43m.CHU TSZ KIU JAYKI

9 張嘉洳 3.43 m.3151 - 20 3.31m.CHEUNG KA YU CASEY

10 韓紫璇 3.38 m.3271 - 8 HAN SOPHIA

11 張卓瀅 3.36 m.3131 - 21 CHEUNG CHEUK YING

12 周梓欣 3.24 m.3181 - 15 CHOW TSZ YAN

13 簡梓晴 3.15 m.3301 - 4 KAN TSZ CHING

14 劉璦慈 3.07 m.3351 - 23 LAU OI TSI

15 施晞敏 2.87 m.3551 - 12 SZE HEI MAN JOBY

16 李姿慧 2.80 m.3411 - 6 LI CHI WAI

17 陳靖祺 2.78 m.3061 - 16 CHAN CHING KI

18 關迦兒 2.76 m.3321 - 1 KWAN KA YI

19 胡嘉晞 2.60 m.3681 - 18 WU KA HEI

20 周萱嗚 2.53 m.3171 - 7 2.48m.CHOW HUEN MING

21 曾綽琳 2.53 m.3611 - 9 2.33m.TSANG CHEUK LAM

22 李祐希 2.49 m.3391 - 13 LEE YAU HEI ZOEY

23 常宛芯 2.45 m.3531 - 5 SHEUNG YUEN SUM

24 黎凱茵 2.29 m.3331 - 14 LAI HOI YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2009 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 朱子蕎 29.69 m.10071 - 12 CHU TSZ KIU JAYKI

2 朱紀縈 26.26 m.3201 - 9 CHU KEI YING KAREN

3 劉逸倫 24.30 m.3421 - 8 LIU YILUN

4 梁梓柔 22.90 m.3401 - 11 LEUNG TSZ YAU

5 劉璦慈 21.25 m.3351 - 2 LAU OI TSI

6 朱盈僖 21.18 m.3211 - 3 CHU YING HEI

7 李梓翹 12.57 m.3371 - 6 LEE TSZ KIU TIFFANY

8 陳諾兒 11.62 m.3091 - 10 CHAN LOK YI LIBBY

9 韓紫璇 11.13 m.3271 - 5 HAN SOPHIA

10 李姿慧 10.97 m.3411 - 1 LI CHI WAI

劉衍彤 DNS3361 - 7 LAU VALERIE

黃羨殷 DNS3641 - 4 WONG MARIA CHRISTY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


